
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 81. jednání datum konání: 12.06.2018

 
čís. RMČ81/1429/18 - RMČ81/1446/18

 
 
 

 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 12.06.2018

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ81/1429/18 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ81/1430/18 TJ Sokol Újezd nad Lesy, z.s. - žádost o vydání

souhlasu s rekonstrukcí víceúčelového hřiště
Karla Jakob
Čechová

RMČ81/1431/18 Stanovisko MČ k umístění nové komunikace při
Zaříčanské ul. na pozemku parc. č. 3735/29 v k.ú.
Újezd nad Lesy ve vlastnictví Ekospol a.s.

Karla Jakob
Čechová

RMČ81/1432/18 Smlouva o zřízení služebnosti pro Pražskou
plynárenskou Distribuce, a.s. na pozemcích parc.
č. 60 a 83/1 v k.ú. Újezd nad Lesy

Karla Jakob
Čechová

RMČ81/1433/18 Návrh na pořízení změny ÚP hl.m. Prahy
zkráceným postupem pro pozemky parc. č.
537/159 a 537/130 v k.ú. Újezd nad Lesy ze ZMK
na OB-C

Karla Jakob
Čechová

RMČ81/1434/18 Rekonstrukce komunikace ul. Oplanská - dodatek
SoD č.2

Karla Jakob
Čechová

RMČ81/1435/18 Střešní okna Staroklánovická 230 - zadávací
dokumentace

Karla Jakob
Čechová

RMČ81/1436/18 Modernizace komunální techniky - sekací stroje Karla Jakob
Čechová

RMČ81/1437/18 Modernizace vstupního prostoru MZŠ Polesná -
vyhodnocení podaných nabídek

Karla Jakob
Čechová

RMČ81/1438/18 Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Nákup
výpočetní techniky"

Ing. Josef Orlovský

RMČ81/1439/18 Rozpočtová opatření č. 79 a 80: změny rozpočtu v
roce 2018

Jan Slezák

RMČ81/1440/18 Smlouva o zpracování osobních údajů firmou
TESPO RAC

Jan Slezák

RMČ81/1441/18 Změna nájemce bytu č. 1612/17 Jan Slezák
RMČ81/1442/18 Výpověď Smlouvy o zajišťování služeb sociální

péče v oblasti stravování a Smlouva o zajištění
služeb sociální péče v oblasti stravování s novým
dodavatelem

MUDr. Jaroslav
Jeníček, CSc.

RMČ81/1443/18 Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 9. 5. 2018 Bc. Dominika
Červinková

RMČ81/1444/18 Zápis ze 32. jednání KUR ze dne 21. 5. 2018 Zdeňka Péterová
RMČ81/1445/18 Zápis z Komise životního prostředí č. 5/2018 Martin Švejnoha,

DiS.
RMČ81/1446/18 Námitka RMČ k návrhu železničních jízdních řádů

na období 2018/2019
Karla Jakob
Čechová



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1429/18

81. Rada městské části
ze dne 12.06.2018

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínů u úkolů:

-UK/00167/2018 do 15. 6. 2018
 
3) ukládá
 místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi dopracovat úkoly ze ZMČ15 ze dne 20.

3. 2017

-Uk/00082/2017

-Uk/00086/2017
 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  31.08.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1430/18

81. Rada městské části
ze dne 12.06.2018

 
TJ Sokol Újezd nad Lesy, z.s. - žádost o vydání souhlasu s rekonstrukcí
víceúčelového hřiště

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost TJ Sokol Újezd nad Lesy, z.s. o vydání souhlasu ÚMČ Praha 21 s rekonstrukcí

víceúčelového hřiště s umělým povrchem na pozemku parc. č. 2752/1
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ dodatečný souhlas s rekonstrukcí víceúčelového hřiště s

umělým povrchem na pozemku  parc. č. 2752/1
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  23.07.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1431/18

81. Rada městské části
ze dne 12.06.2018

 
Stanovisko MČ k umístění nové komunikace při Zaříčanské ul. na pozemku
parc. č. 3735/29 v k.ú. Újezd nad Lesy ve vlastnictví Ekospol a.s.

Rada městské části
1) se seznámila
 se dvěmi variantami umístění nové komunikace na pozemku č. parc. 3735/29 v k.ú.

Újezd nad Lesy:

- varianta umístění  komunikace v severní části pozemku, která přímo navazuje na
ul. Chvalečskou

- varianta umístění komunikace v jižní části pozemku, která nenavazuje na žádnou
stávající komunikaci

 
2) konstatuje, že
 MČ Praha - 21 souhlasí s variantou umístění komunikace v jižní části pozemku
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  29.06.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1432/18

81. Rada městské části
ze dne 12.06.2018

 
Smlouva o zřízení služebnosti pro Pražskou plynárenskou Distribuce, a.s. na
pozemcích parc. č. 60 a 83/1 v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 Smlouvu o zřízení služebnosti na pozemcích parc. č. 60 a 83/1 v k.ú. Újezd nad Lesy

pro oprávněnou Pražskou plynárenskou Distribuci, a.s.
 
2) pověřuje
 Starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy Smlouvu o zřízení služebnosti na

pozemcích parc. č. 60 a 83/1 v k.ú. Újezd nad Lesy pro oprávněnou Pražskou
plynárenskou Distribuci, a.s.

 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  29.06.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1433/18

81. Rada městské části
ze dne 12.06.2018

 
Návrh na pořízení změny ÚP hl.m. Prahy zkráceným postupem pro pozemky
parc. č. 537/159 a 537/130 v k.ú. Újezd nad Lesy ze ZMK na OB-C

Rada městské části
1) nesouhlasí
 z důvodů zachování zeleně a prostupnosti území s návrhem F.P. a P.S. a K.S. na

pořízení změny ÚP zkráceným postupem  pro pozemky parc.č. 537/159 a 537/130 v
k.ú. Újezd nad Lesy ze ZMK na OB-C

 
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) zaslat žádost se stanoviskem rady odboru územního rozvoje

HMP a informovat žadatele
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  29.06.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 1, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1434/18

81. Rada městské části
ze dne 12.06.2018

 
Rekonstrukce komunikace ul. Oplanská - dodatek SoD č.2

Rada městské části
1) schvaluje
 dodatek č.2 ke smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce komunikace ul. Oplanská"

 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem dodatku č.2 ke smlouvě o dílo na akci

"Rekonstrukce
komunikace ul. Oplanská"

 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  30.06.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1435/18

81. Rada městské části
ze dne 12.06.2018

 
Střešní okna Staroklánovická 230 - zadávací dokumentace

Rada městské části
1) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku malého rozsahu "Střešní okna

Staroklánovická 230"
 
2) ukládá
 OMI ÚMČ P21 zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Střešní okna Staroklánovická

230" podle vnitřní směrnice č.2/18.
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  29.06.2018
 
3) schvaluje
 komisi pro otevírání obálek s doručenými nabídkami a hodnotící komisi na veřejnou

zakázku malého rozsahu na akci "Střešní okna Staroklánovická 230" ve složení:

Ing. Josef Roušal

Ing. Tomáš Gross

Radek Ladman

Mgr. et Bc. Alena Sochůrková   

Bc. Petr Tilz

náhradníci: Karla Jakob Čechová, Bc. Markéta Slavíková, Ing. Ludmila Lambertová
 



4) schvaluje
 výjimku z vnitřní směrnice č. 2/18, kterou se zkracuje lhůta na zveřejnění nabídky

  z min 15 dnů na 7 dnů pro VŘ akce "Střešní okna Staroklánovicka 230"
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1436/18

81. Rada městské části
ze dne 12.06.2018

 
Modernizace komunální techniky - sekací stroje

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výsledek poptávkového řízení na nákup sekacích strojů Gianni Ferrari PG 230 a PG

280
 
2) schvaluje
 nákup sekacích strojů značky Gianni Ferrari typu PG za celkovou cenu 996 000,-

Kč bez DPH
 
3) ukládá
 předložení kupní smlouvu na nákup sekacích strojů na dalším jednání RMČ Prahy 21
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  26.06.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1437/18

81. Rada městské části
ze dne 12.06.2018

 
Modernizace vstupního prostoru MZŠ Polesná - vyhodnocení podaných
nabídek

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zprávu hodnotící komise k výběrovému řízení "Modernizace vstupního prostoru MZŠ

Polesná"
 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o dílo na akci "Modernizace vstupního prostoru MZŠ Polesná" s

firmou Jílek Stavby s.r.o. ve výši 7.162.429,76 Kč bez DPH
 
3) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci "Modernizace vstupního

prostoru MZŠ Polesná" s firmou Jílek Stavby s.r.o.
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  29.06.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1438/18

81. Rada městské části
ze dne 12.06.2018

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Nákup výpočetní techniky"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Protokol z jednání výběrové komise veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Nákup

výpočetní techniky" ze dne 30.5.2018
 
2) schvaluje
 na základě doporučení výběrové komise výběr vítězného uchazeče na akci "Nákup

výpočetní techniky" firmu AutoCont CZ a.s. Líbalova 2348/1, 149 00, Praha 4
 
3) schvaluje
 uzavření kupní smlouvy na akci "Nákup výpočetní techniky"
 
4) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem kupní smlouvy
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  13.06.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1439/18

81. Rada městské části
ze dne 12.06.2018

 
Rozpočtová opatření č. 79 a 80: změny rozpočtu v roce 2018

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 79 a 80: změny rozpočtu v roce 2018 v souladu s přiloženými

tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 79 a

80: změny rozpočtu v roce 2018 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na
vědomí

 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  10.09.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1440/18

81. Rada městské části
ze dne 12.06.2018

 
Smlouva o zpracování osobních údajů firmou TESPO RAC

Rada městské části
1) schvaluje
 předloženou smlouvu o zpracování osobních údajů firmou TESPO RAC dle čl. 28

odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné nařízení o
ochraně osobních údajů

 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podepsáním přiložené smlouvy o zpracování osobních údajů

firmou TESPO RAC
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 podepsáním smlouvy o zpracování osobních údajů firmou TESPO RAC
 Termín:  18.06.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1441/18

81. Rada městské části
ze dne 12.06.2018

 
Změna nájemce bytu č. 1612/17

Rada městské části
1) schvaluje
 předloženou dohodu o ukončení nájemní smlouvy ze dne 15.12.2015 na pronájem

bytové jednotky č. 1612/17 v budově č.p. 1612 na parcele č. 4306/22, v kat. území
Újezd nad Lesy, a to k 30.6.2018

 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podepsáním přiložené Dohody o ukončení nájemní smlouvy

na byt č. 1612/17 ze dne 15.12.2015
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 podepsání dohody o ukončení nájmu 1612/17
 Termín:  20.06.2018
 
3) schvaluje
 předloženou nájemní smlouvu na pronájem bytové jednotky č. 1612/17, v budově

čp. 1612, na parcele č. 4306/22, v kat. území Újezd nad Lesy, zapsané na LV č.
2950 u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, a to od 1.7.2018

 
4) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podepsáním přiložené nájemní smlouvy na pronájem bytové

jednotky č. 1612/17
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 podepsání nájemní smlouvy 1612/17.
 Termín:  20.06.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1442/18

81. Rada městské části
ze dne 12.06.2018

 
Výpověď Smlouvy o zajišťování služeb sociální péče v oblasti stravování
a Smlouva o zajištění služeb sociální péče v oblasti stravování s novým
dodavatelem

Rada městské části
1) schvaluje
 výpověď Smlouvy o zajišťování služeb sociální péče v oblasti stravování
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem výpovědi smlouvy
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  22.06.2018
 
3) schvaluje
 Smlouvu o zajišťování služeb sociální péče v oblasti stravování s JUDr. Rostislavem

Dudkem, provozovatelem kuchyně Sociálních služeb Běchovice
 
4) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  22.06.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1443/18

81. Rada městské části
ze dne 12.06.2018

 
Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 9. 5. 2018

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Muzejní rady ze dne 9. 5. 2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1444/18

81. Rada městské části
ze dne 12.06.2018

 
Zápis ze 32. jednání KUR ze dne 21. 5. 2018

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis ze 32. jednání KUR ze dne 21. 5. 2018
 
2) pověřuje
 vedoucího OMI připravit návrh smlouvy o spolupráci s firmou Ekospol
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.07.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1445/18

81. Rada městské části
ze dne 12.06.2018

 
Zápis z Komise životního prostředí č. 5/2018

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 5/2018 z jednání KŽP ze dne 28. 5. 2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1446/18

81. Rada městské části
ze dne 12.06.2018

 
Námitka RMČ k návrhu železničních jízdních řádů na období 2018/2019

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrhy železničních jízdních řádů na období 2018/2019
 
2) nesouhlasí
 s tímto návrhem
 
3) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 odesláním dopisu na Ropid
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  22.06.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Tomáš Fábera
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

 


